ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL Nº 29 – TJMA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013

O JUIZ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO torna público que, em razão da

concessão de medida liminar no Mandado de Segurança nº 0012159-
68.2013.8.10.0000, pelo Desembargador Jamil de Miranda Gedeon Neto, do Tribunal

de Justiça do Estado do Maranhão, impetrado pelos candidatos Arnaldo Bruno Silva
Oliveira, Eduardo Augusto Sá Costa Leite, Felipe Augusto Rotondo e Fernando
Gustavo Meireles Baima, e para que não haja alegação de desobediência do comando

judicial, a Comissão deliberou pelo cancelamento da sessão pública de julgamento
dos recursos da prova prática de sentença (P3), que já havia sido convocada para o
dia 17 de dezembro de 2013, devendo ser designada nova data para a sessão pública

de julgamento, a ser devidamente convocada nos termos do Edital de abertura do
concurso.

JUIZ DE DIREITO LUIS CARLOS DUTRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso do TJMA